
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email :rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 

 
Prot. N. 2062/I.1      

  

Roccella Jonica, 7/03/2021   

 

All'USR Calabria 

All' ATP di Reggio Calabria  

Alle famiglie/tutori degli alunni 
Al Personale in servizio presso l'I.C. 

"Coluccio-Filocamo" 

Al Direttore SGA 

Sito web  

Atti 

p. c.                        Al Sindaco di Roccella Jonica 

 

 

 
 

OGGETTO:  Disposizioni del Dirigente Scolastico in ottemperanza alle Ordinanze della Regione 

Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 e n. 11 del 6 marzo 2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista l'ordinanza della Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 che dispone, sull'intero territorio 

regionale, la sospensione in presenza di tutte le attività scolastiche e didattiche di ogni ordine e 

grado, con ricorso alla didattica a distanza, dall' 8 marzo al 21 marzo 2021; 

Vista l'ordinanza della Regione Calabria n. 11 del 6 marzo 2021 che dispone, ad integrazione dell' 

Ordinanza del Presidente f.f. della Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021, la sospensione in 

presenza dell' attività didattica ed educativa per la scuola dell' infanzia dall' 8 marzo al 21 

marzo 2021; 

Richiamate le proprie precedenti disposizioni dirigenziali in ordine alle modalità di svolgimento 

della didattica a distanza nei vari ordini e gradi di scuola; 

Tanto premesso,    

DISPONE 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it


 La sospensione delle attività didattiche in presenza di ogni ordine e grado dell'I.C. 

"Coluccio-Filocamo" dall' 8 marzo al 21 marzo 2021 in ottemperanza alle Ordinanze della 

Regione Calabria n. 10 del 5/03/2021 e n. 11 del 6/03/2021; 

 Lo svolgimento dell'attività didattica a distanza per tutti i docenti in servizio nell'I.C. 

"Coluccio- Filocamo" dall' 8 marzo al 21 marzo 2021. 

Per le modalità di svolgimento delle attività didattiche a distanza, si richiamano le precedenti 

disposizioni dirigenziali. Ad ogni buon fine, si allegano alla presente gli orari della DDI per la 

Scuola Primaria e per la Scuola Secondaria di I° grado. Qualora i docenti avessero difficoltà di 

connessione potranno recarsi nella sede principale per svolgere le lezioni a distanza. 

Per quanto attiene l'organizzazione del personale ATA, sarà cura della DSGA disporre il servizio. 

Si rammenta, altresì, che allo scopo di fornire l'assistenza tecnica ed il supporto necessario agli 

studenti che seguono la DDI, è possibile contattare il tecnico d'Istituto al numero telefonico della 

scuola nei seguenti giorni: 

Mercoledì e Giovedì dalle ore 10.15 alle ore 13.15. 

Si confida, come sempre, in una proficua e serena collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 


